Tua sanctitas, D.50 c.16.  
 Tua sanctitas, C.31 q.2 c.2.  
 Tua fraternitas—de *adulteriis*., X.5.16.7.  
 Tua nos—de *clericis peregrinis*, X.1.22.1.  
 Tua nos duxit—de *clerico aegrotante*., X.3.6.4.  
 Tua nos duxit—de *cognitione spirituali*, X.4.11.7.  
 Tua nos duxit—de *cohabitatione cler*., X.3.2.8.  
 Tua nos duxit—de *consanguinitate et affinitate*, X.4.14.7.  
 Tua fraternitas—de *consecratione ecclesiae vel altaris*, X.3.40.2.  
 Tua<sup>1</sup> Porro—de *decimis*., X.3.30.25.  
 Tua<sup>2</sup> nobis—de *decimis*., X.3.30.26.  
 Tua nos—de *desponsatione impuberum*, X.4.2.1.  
 Tua fraternitas (v)—de *desponsatione impuberum*, X.4.2.1.  
 Tua nos duxit—de *ecclesiis aedificandis*., X.3.48.6.  
 Tua nuper—de *his quae fiunt a praelato*., X.3.10.8.  
 Tua nos duxit—de *homicidio voluntario*., X.5.12.19.  
 Tua nos<sup>1</sup>—de *iureiurando*, X.2.24.11.  
 Tua nos<sup>2</sup>—de *iureiurando*, X.2.24.24.  
 Tua nos duxit—de *sententia excom*., X.5.39.19.  
 Tua fraternitas—de *sponsa duorum*, X.4.4.4.  
 Tua nos duxit—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.26.  
 Tua nos duxit—de *simonia*., X.5.3.34.  
 Tua nobis—de *testamentis*., X.3.26.17.  
 Tua nos duxit—de *usuris*, X.5.19.9.  
 Tua nobis—de *verborum signif.*, X.5.40.32.  
 Tuae fraternitati—de *apostatis*., X.5.9.3.  
 Tuae fraternitatis—de *clericis non residentibus in ecclesia vel praebenda*, X.3.4.12.  
 Tuae fraternitatis—de *clericis peregrinis*, X.1.22.3.  
 Tuae litterae—de *clerico per saltum promoto*, X.5.29.1.  
 Tuae nobis—de *desponsatione impuberum*, X.4.2.14.  
 Tuae fraternitatis—de *eo qui cognovit consanguinean uxoris*., X.4.13.10.  
 Tuae fraternitatis—ut *lite non contestata*., X.2.6.3.  
 Tuae fraternitatis—de *poenis*, X.5.37.6.  
 Tuae fraernitatis—de *praebendis*., X.3.5.20.

Tuae fraternitatis—de *procuratoribus*, X.1.38.5.  
 Tuae fraternitati (v)—de *procuratoribus*, X.1.38.5.  
 Tuae fraternitati—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.25.  
 Tuam in Domino—de *aetate et qualitate*., X.1.14.10.  
 Tuam non—de *ordine cognitionum*, X.2.10.3.  
 Tuarum nos—de *privilegiis*., X.5.33.11.  
 Tuas dudum—de *sponsa duorum*, X.4.4.5.  
 Tuas dudum—de *usuris*, X.5.19.13.  
 Tuis quaestionibus—de *praebendis*., X.3.5.23.  
 Tuis quaestionibus—de *testibus*., X.2.20.39.  
 Tum ex litteris—de *in integrum rest.*, X.1.41.5.  
 Tunc eis Petrus, D.2 c.90 de cons.  
 Tunc salvabitur, C.33 q.5 c.7.  
 Tunc valere, D.4 c.42 de cons.  
 Tunc vera, C.11 q.3 c.62.  
 Turbat, D.37 c.8.  
 Turbatur, C.1 q.4 c.12.

## U

Ubi ista, D.74 c.7.  
 Ubi sana, C.24 q.1 c.29.  
 Ubi non, C.30 q.2 c.1.  
 Ubi pars, D.2 c.78 de cons.  
 Ubi periculum—de *electione*., VI.1.6.3.  
 Ubi non est—de *desponsatione impuberum*, X.4.2.2.  
 Ubicumque<sup>1</sup>, C.13 q.2 c.6.  
 Ubicumque<sup>2</sup>, C.13 q.2 c.26.  
 Ubicumque, C.16 q.1 c.16.  
 Ubicumque—de *poenis*, VI.1.9.4.  
 Ubinam, D.96 c.4.  
 Ultima voluntas, C.13 q.2 c.4.  
 Ultra provinciarum, C.3 q.6 c.4.  
 Ultra tertiam—de *testibus*., X.2.20.55.  
 Una tantum, D.26 c.4.  
 Una sola, C.33 q.5 c.6.  
 Una sententia—de *appellationibus*., X.2.28.72.  
 Unam Sanctam—de *maioritate et obedientia*, Extrav. Com.1.8.1.  
 Unaquaque, C.3 q.6 c.15.  
 Unaquaque, C.13 q.2 c.3.  
 Unctio, D.2 c.8 de poen.  
 Unde datur, C.3 q.4 c.12 Gr.p.  
 Unde ipse, C.8 q.1 c.2.  
 Unde datur, C.27 q.2 c.41 Gr.p.  
 Unde quaeritur, C.35 q.9 c.1 Gr.a.  
 Undecumque, D.56 c.3.  
 Unicuique, C.11 q.3 c.82.  
 Unicuique, D.1 c.33 de cons.  
 Unigenitus—de *poenitentiis*., Extrav. Com.5.9.2.  
 Unio nostraræ, C.10 q.3 c.3.  
 Unius uxoris, D.26 c.1.  
 Universitatis—de *sententia excom*., X.5.39.24.  
 Uno delegatorum—de *officio et potestate iudicis delegati*, X.1.29.42.  
 Unum orarium, D.25 c.3.  
 Unum abbatem, C.21 q.1 c.4.  
 Unum solum, C.23 q.5 c.3.  
 Unus ex vobis, C.2 q.1 c.6.  
 Unusquisque, C.13 q.2 c.19 Gr.p.  
 Unusquisque, C.22 q.4 c.8.  
 Urbes, D.80 c.1.  
 Usque adeo, C.32 q.7 c.28.  
 Usque adeo, D.33 c.5.  
 Usura, C.14 q.3 c.4.  
 Usuraram—de *usuris*, VI.5.5.1.  
 Usus auctoritati, D.11 c.1.  
 Usus naturalis, C.32 q.7 c.14.  
 Ut abbates—de *aetate et qualitate*., X.1.14.1.  
 Ut animarum—de *constitutionibus*, VI.1.2.2.  
 Ut Apostolicae—de *privilegiis*, VI.5.7.6.  
 Ut archidiaconus—de *officio archidiaconi*, X.1.23.1.

Ut archipresbyter—de *officio archipresbyteri*, X.1.24.1.  
 Ut bigami—de *bigamis*., X.1.21.1.  
 Ut calix, D.1 c.45 de cons.  
 Ut columnis—de *sententia et re iudic.*, Clem.2.11.1.  
 Ut circa electiones—de *electione*., VI.1.6.4.  
 Ut clerici—de *regularibus*., X.3.31.3.  
 Ut clericorum—de *officio iud. ordinarii*, Clem.1.9.1.  
 Ut clericorum—de *vita et hon. cler.*, X.3.1.13.  
 Ut codice (v), C.4 q.4 c.2 Gr.p.  
 Ut cognoverunt, D.2 c.39 de poen.  
 Ut commissi, VI.5.2.12.  
 Ut commutationes, X.3.19.2.  
 Ut constituerentur, D.50 c.25.  
 Ut constitutio—de *iure patronatus*, Clem.3.12.1.  
 Ut consultationi—de *clericis coniugatis*, X.3.3.10.  
 Ut debitus—de *appellationibus*., X.2.28.59.  
 Ut dominicis—de *parochis*., X.3.29.2.  
 Ut episcopi, D.5 c.7 de cons.  
 Ut ergo, C.16 q.7 c.36 Gr.p.  
 Ut ergo, C.24 q.3 c.1 Gr.p.  
 Ut ergo, C.32 q.7 c.26 Gr.p.  
 Ut evidenter, C.1 q.1 c.82.  
 Ut ex praemissis, D.93 c.12 Gr.p.  
 Ut famae tuae—de *sententia excom*., X.5.39.35.  
 Ut filii—de *filiis presbyterorum*., X.1.17.1.  
 Ut ieuni, D.5 c.6 de cons.  
 Ut igitur (v), D.93 c.12 Gr.p.  
 Ut ii qui divinis—de *aetate et qual. et ord. praeficiendorum*, Clem.1.6.2.  
 Ut illud, D.1 c.58 de cons.  
 Ut in dominibus—de *immunitate ecclesiarum, coemeterii*., X.3.49.1.  
 Ut inquisitionis—de *haereticis*, VI.5.2.18.  
 Ut itaque, D.37 c.15 Gr.p.  
 Ut itaque, C.15 q.1 c.2 Gr.p.  
 Ut itaque, C.22 q.5 c.19 Gr.p.  
 Ut iuxta—de *officio iud. ordinarii*, X.1.31.17.  
 Ut laici—de *vita et hon. cler.*, X.3.1.1.  
 Ut lex, C.27 q.1 c.40.  
 Ut litigantes—de *officio ordinarii*, VI.1.16.5.  
 Ut mensurae—de *emptione et venditione*, X.3.17.2.  
 Ut nostrum—de *appellationibus*., X.2.28.56.  
 Ut nostrum—de *officio archidiaconi*, X.1.23.9.  
 Ut nostrum—ut *ecclesiastica beneficia*., X.3.12.1.  
 Ut noveritis, C.22 q.1 c.4.  
 Ut nullus, D.63 c.32.  
 Ut nullus—de *praebendis*., X.3.5.1.  
 Ut officium—de *haereticis*, VI.5.2.11.  
 Ut ostenderet, D.4 c.133 de cons.  
 Ut periculosa—ne *clericu vel monachi*., VI.3.24.2.  
 Ut praelatorum—de *maioritate et obedientia*, Extrav. Com.1.8.2.  
 Ut praeteritae—de *electione*., X.1.6.45.  
 Ut presbyteri, C.17 q.4 c.25.  
 Ut pridem (v), C.23 q.8 c.17.  
 Ut primicerius—de *officio primicerii*, X.1.25.1.  
 Ut privilegia—de *privilegiis*., X.5.33.24.  
 Ut professores—de *regularibus*., Clem.3.9.1.  
 Ut quaestionibus—de *arbitris*, VI.1.22.2.  
 Ut quid paras, D.2 c.47 de cons.  
 Ut quis duas—de *electione*., VI.1.6.25.  
 Ut quisque—de *vita et hon. cler.*, X.3.1.3.  
 Ut quos virtutis—de *officio iudicis ordinarii*, Extrav. Com.1.7.2.  
 Ut sciat—de *officio sacristae*, X.1.26.1.  
 Ut singulae—de *officio archipresbyteri*, X.1.24.4.  
 Ut super apellatione—de *appellationibus*, VI.2.15.4.  
 Ut super aliqua—de *rebus ecclesiae alienandis vel non*, X.3.13.8.  
 Ut unusquisque—de *peculio cler.*, X.3.25.3.  
 Ut veterum, D.9 c.6.  
 Utilem, C.22 q.2 c.21.  
 Utile non debet—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]37.  
 Utilitatis, C.1 q.7 c.16 Gr.p.  
 Utinam, D.76 c.11.  
 Utraque, C.34 q.1-2 q.1 Gr.a.